CONTRATADO: CARLOS AUGUSTO PINHEIRO CAVALCANTE JUNIOR – 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ: 27.126.882/0001-92, com sede 
na Rua Alexandre de Carvalho, 78, Belo Horizonte, Patos/PB.
RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.
VALOR DO CONTRATO: R$ 75.211,20 (setenta e cinco mil e duzentos e onze reais 
e vinte centavos), com valor mensal de R$ 6.267,60 (seis mil e duzentos e sessenta 
e sete reais e sessenta centavos), reajustado, de acordo com a projeção IPCA-IBGE 
para o período acumulado/2025, valor esse de 4.46%.
VIGÊNCIA: 31/12/2026.

ESTADO DO PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO E VALOR DE CONTRATO Nº 003/2025

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: ECOPLAN CONTABILIDADE PÚBLICA E SOFTWARES LTDA, CNPJ 
05.905.065/0001-08, sediada na Rua Francisco Macena, 06, Brasília, CEP: 58.700-
482, Patos/PB.
RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.
VALOR DO CONTRATO: R$ 122.322,48 (cento e vinte e dois mil, trezentos e vinte e 
dois reais e quarenta e oito centavos), com valor mensal de R$ 10.193,54 (dez mil, 
cento e noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos), reajustado, de acordo com 
a projeção IPCA-IBGE para o período acumulado/2025, valor esse de 4.41%.
VIGÊNCIA: 31/12/2026.

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP:

[...]

FRANCISCO DE ASSIS REMIGIO II SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA - CNPJ 40.983.860/0001-07, Rua Darcílio Wanderley Da Nóbrega, 364-
A, sala 1, CEP 58.700-320, Brasília, Patos/PB.
RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.
VALOR DO CONTRATO: R$ 94.014,00 (noventa e quatro mil e quatorze reais), 
com valor mensal de R$ 7.834,50 (sete mil e oitocentos e trinta e quatro reais e 
cinquenta centavos), reajustado, de acordo com a projeção IPCA-IBGE para o período 
acumulado/2025, valor esse de 4.46%.
VIGÊNCIA: 31/12/2026.

ESTADO DO PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO Nº 0095/2025

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: DRIELLY LAYANNE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ: 
58.772.850/0001-98, com sede na Rua Alto Casteliano, 180, Santo Antônio, Patos – 
PB.
RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.
VALOR DO CONTRATO: R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais);
VIGÊNCIA: 01/07/2026.